Tempus Open - Ella Renholm

Ella Renholm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:37.36 AQUA-poang: 446 Datum: 2020-10-11 Tavling:
Anga-la-banga mikro 2

Tid

00:46.41

00:57.77

00:51.17

00:50.76

00:50.47

00:48.54

00:48.34

00:46.68

00:46.44

00:37.36

00:45.17

00:44.40

00:44.38

00:43.85

00:43.14

00:38.87

00:38.69

00:37.70

AQUA
235
123
178
182
185
208
211
230
234
446
254
268
268
278
292
396
394

434

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-03-11

2016-03-13

2016-12-11

2016-10-15

2017-03-12

2017-02-18

2017-03-25

2017-09-30

2017-12-17

2020-10-11

2018-04-21

2018-09-29

2019-02-17

2018-12-09

2019-02-02

2019-12-15

2023-12-14

2022-12-08

Tavling

Caroline af Ugglas knattesim
Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Vasby Simsallskap KM 2016
SS04 Aquarapid Knattesim

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Tyreso Knatte

Caroline af Ugglas knattesim
Sydpoolen Knatte Cup 2017
Vasby Simsallskap KM 2017
Anga-la-banga mikro 2

Medley Cup

Neptun Arena Knatte Cup
Sollentuna simfestival 2019
Vasby Simsallskap KM 2018
NUSS Yngre (25m)

KM Vasby 2019

KM Vasby SS 2023

KM Vasby 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312583
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312583&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312583&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312583&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312583&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

